**Q**uī emittit eloquiū suū terre.  
velociter currit sermo eius **Q**uī  
dat niuē sic lanā nebulā sic cinē  
rē spargit **M**ittit cristallū suū  
sic bucellā ante faciē frigoris  
eius quis sustinebit **E**mittet  
iubū suū et liquifaciet ea flauit  
spūs eius et fluēt aque **Q**uī an  
nūciat uerbū suū iacob iustitias  
et iudicia sua isrl **N**on fecit ca  
lūter om̄i nationi et iudicia sua

n̄ manifestauit eis. **A** lauda ierl̄ do.

**L**audate dñm de celis lauda  
te eū in excelsis **L**auda

te eū om̄s angeli eius. laudate

eū om̄a uirtutes eius **L**audate

eū sol ⁊ luna. laudate eū om̄es

stelle ⁊ lune **L**audate eū celi

celoy. et aque om̄is que sup celos

sūt laudēt nomē dñi **Q**uia ip̄e

dux ⁊ fca sūt. ip̄e mādauit ⁊ cre

ata sūt **S**tatuut ea in sc̄m ⁊ in

sc̄m sc̄i. p̄ceptū posuit ⁊ n̄ p̄terib̄.

**L**audate dñm de terra. dracho

nes ⁊ om̄s abyssi **I**gnis grandis

⁊ glacies sp̄s p̄cellay. que fa

ciunt iūbū eius **M**ontes ⁊ om̄s

colles. ligna fructifera ⁊ om̄s se

dit **B**elue ⁊ uniuersa p̄ccora.

serpētes ⁊ uolucres p̄nate **R**e

ges tre et om̄s ppli. p̄ncipes et om̄s  
iudices terre. **T**uvenes et uirgines  
senes cū iunioribz laudēt nomē dñi.  
quia exaltatū ē nomē eius solius.  
**C**onfessio eius sup celū et terrā. et  
exaltauit cornu ppli sui. **V**tinus oibz  
sās eius. filijs isrl̄ p̄plo appingit sibi  
**C**antate dño canticū nouū. laus eius  
in ecclia scōy. **L**etetur isrl̄ in eo qui  
fecit eū. et filie syon exultēt in rege  
suo. **L**audēt nomē eius in choro. in  
tympano et psalterio psallant ei.  
**Q**uia bñplacū ē dño in p̄plo suo. et  
exaltauit mansuetos in salutē. **A**xul  
tabūt sc̄i in gl̄a. letabūtur in aribi  
bus suis. **A**xultatiōes dei in guttē  
eoy. et gladij accipites in manibus  
eoy. **A**d faciendā vindictā in aco  
tubz. in a repatiōes in pplis. **A**d alli

gādos reges eorū ī cōpedibz et nobiles  
 eorū manūis ferreis. **U**t faciāt ī eis  
 iudiciū cōscriptū. glā hec ē omībz scīs  
 eius. **L**audate dñm in scīs eius. lau  
 date eū in firmitate uirtutis eius.

**L**audate eū ī uirtutibz eius. lauda  
 te eū scdm multitudinē magnitudis  
 eius. **L**audate eū in sono tube. lau  
 date eū in psalterio et cythara. **L**au  
 date eū in tympano et choro. laudate  
 eū in cordis et organo. **L**audate eū ī  
 cymbalis bñsonantibz. laudate eū ī  
 cymbalis iubilacōis. omīs spiritus  
 laudet dñm. **Canticū ysaie.**

**C**onfitebor tibi dñe qm iratus  
 es michi. conuulsus est furor tu  
 us et consolatus es me. **A**tte deus  
 saluator mīs. fiducia aliter agā et n̄ time  
 bo. **Q**uia fortitudo mea et laus mea